
Příloha č. 14

KRIZOVÝ PLÁN PŘI NÁSILNÉM/NEVHODNÉM CHOVÁNÍ ŽÁKA
(vzdor při práci, sebepoškozování ve škole, agrese - násilí vůči spolužákům, učiteli) 1 PP, NpP: ROZPOZNÁNÍ SITUACE

vzdor při práci, fyzické
nebo psychické sebepoškozování,

v případě potřeby ŠMP, VŠ 7 nadávky, fyzické ataky
kontaktuje ostatních žáků
OSPOD, PPP, SVP slovní ataky učitele

nebo asistenta pedagoga

MP provede rozhovor 6 2 žák odchází s učitelem(asistem) ze třídy
se žákem, spolužákem

podle závažnosti učitel (asistent)
Objasnění situacepopis jednotlivých a) uklidňuje na chodbě, společná procházka
kroků, zodpovězení otázek b) společně odcházejí do sborovny školy

c) společně odcházejí do kanceláře ředitele školy
d) učitel pošle spolehlivého žáka 
do kanceláře ředitele pro pomoc

VŠ, ŠMP: rozhovor s rodiči 5

vyhodnocení situace 4 PP, NpP: informovat tyto osoby: 3 žák odmítá odejít ze třídy:
doporučení spolupráce s odborníky
další postup v případě opakování Vedení školy: ŘŠ -      Mgr. Jana Martínková ostatní žáci se přesunou s vyučujícím daného 

Výchovný poradce: Mgr. Jana Martinková předmětu do náhradního prostoru 
Metodik prevence: Mgr. Ivana Kopková u žáka zůstává dozor (učitel, asistent)
Třídní učitel: třídní učitel příslušné třídy
zákonný zástupce

PČR pedagogický pracovník
NpP nepedagogický pracovník
ŠMP školní metodik prevence
VŠ vedení školy (ředitel, zástupce)
PČR Policie ČR
ZŘŠ zástupce ředitele školy
TU třídní učitel

KRIZOVÝ PLÁN PŘI
NÁSILNÉM / NEVHODNÉM

CHOVÁNÍ ŽÁKA

!


	Příloha č. 14 - násilné chování

